
Zarządzenie Nr 224/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie wskazania przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2024 r. poz.278) a także na podstawie Uchwały nr LXXX/495/2024 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Na przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda wskazuję Rafała Włodarskiego. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


